ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

№[REGNUMSTAMP]

Нарьян-Мар

Об утверждении политики обработки ПДн ТФОМС
НАО

В целях соблюдения требований, предусмотренных Федеральным
законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику обработки персональных данных
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого
автономного округа в соответствии с Приложением №1 к настоящему Приказу;

2. Ведущему специалисту по защите информации Панкратову И.С.
разместить Политику обработки персональных данных на официальном сайте
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого
автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3. Секретарю директора ознакомить всех сотрудников с настоящим
Приказом;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор [SIGNERSTAMP1] А.А. Меринов

от [REGDATESTAMP]

Панкратов Игорь Сергеевич
IPankratov@ofomsnao.ru 88185341731

С приказом
[REGNUMDATESTAMP]

ознакомлены:

«____»____________________ г. _________________________/Банина А.А.             /

«____»____________________ г. _________________________/Протопопов А.В.    /

«____»____________________ г. _________________________/Краюшкин И.А.      /

«____»____________________ г. _________________________/Ивкина Г.В.             /

«____»____________________ г. _________________________/Доля Р.А.                 /

«____»____________________ г. _________________________/Панкратов И.С        /

«____»____________________ г. _________________________/Масленников В.Ю. /

«____»____________________ г. _________________________/Ануфриев А.А.        /

«____»____________________ г. _________________________/Чудочина Л.Н.         /

«____»____________________ г. _________________________/Февралева Е.И.        /

«____»____________________ г. _________________________/Слюсарчик Е.А.      /

«____»____________________ г. _________________________/Моисеева М.А.       /

«____»____________________ г. _________________________/Железкова Л.В.      /

«____»____________________ г. _________________________/Рочева Н.В.            /

«____»____________________ г. _________________________/Хмаренко Н.Б.      /

«____»____________________ г. _________________________/Ивасенко Н.В.       /

«____»____________________ г. _________________________/Главатских И.Н.    /